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Till idrottsnämnden                       Nr 14 

Svar på framställan från Skarpnäcks 

stadsdelsnämnd till idrottsnämnden med begäran 

om investeringsstöd till Street Plazan i 

Skarpnäck 

 

FÖRSLAG TILL BESLUT 

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar att 

 

1. till Skarpnäcks stadsdelsnämnd utge ett investeringsstöd om 1000 tkr för 

att vidareutveckla Street Plazan 

 

2. som svar på framställan från Skarpnäcks stadsdelsnämnd överlämna detta 

tjänsteutlåtande 

 

 

 

 

 

Inger Båvner 

Förvaltningschef 

 

 

Sammanfattning 

Stadsdelsförvaltningen i Skarpnäck tog i ärende till stadsdelsnämnden 2008-11-05 

upp frågan om en utveckling av Street Plazan i Skarpnäck. I ärendet föreslår 

Stadsdelsförvaltningen att stadsdelsnämnden gör en framställan till 

idrottsnämnden om att investeringsmedel avsätts för en utveckling av Street 

Plazan. Stadsdelsnämnden beslutade enligt förvaltningens förslag, bilaga 1 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av planeringsavdelningen 
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Bakgrund 

Street Plazan i Skarpnäck inleddes 2004 som ett projekt inom 

stadsdelsförnyelsearbetet och därefter har medel tillförts av exploateringskontoret 

och stadsdelsnämndens ordinarie budget. Anläggningen är enligt 

stadsdelsförvaltningen långt ifrån färdigbyggd och det finns ett starkt önskemål 

från föreningen Brotherhood att utbyggnaden fortskrider. Då stadsdelsnämnden 

inte själv kan finansiera projektet gör man en hemställan till idrottsnämnden om 

att investeringsmedel avsätts för en utveckling av Street Plazan i Skarpnäck. 

Investerade medel i Plazan från stadsdelsförvaltningen och exploateringskonoret 

har till dags dato uppgått till ca 1,2 mnkr.  

 

Representanter för idrottsförvaltningen och stadsdelsförvaltningen har träffat 

initiativtagaren David Krueg för att få hans syn på en fortsatt utveckling av 

Plazan. David Krueg har redovisat vad han vill åstadkomma för typ av anläggning. 

Han har också kostnadsbedömt det han ser som en färdig anläggning. Kalkylen är 

uppdelad i tre huvudgrupper; kostnad för material och verktyg, kostnad för design, 

utformning av ritningar m.m. totalt 5 500 tkr. bilaga 2 

 

I samband med att idrottsnämnden 2008-12-16 beslutade om ”Verksamhetsplan 

2009 för idrottsnämnden”, lades ett särskilt uttalade av Ulf Fridebäck m fl. (fp), 

Billy Östh m fl. (m) och Leif Kroon (kd) ”Idrottsnämndens verksamhetsplan för 

2009 fortsätter periodens ambitiösa arbete med investeringar på en historiskt hög  

nivå för att ge stockholmarna bättre idrottsmöjligheter. Vi vill dock att även de 

goda förslag som finns på Street Plazan för skateboardåkning i Skarpnäck beaktas 

i det kommande investeringsarbetet”. bilaga 3 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen menar att Street Plazan i Skarpnäck är ett bra projekt som aktiverar 

unga som inte själklart väljer att delta i organiserat föreningsliv. Det arbete som 

hittills har lagts ner i tillskapandet av anläggningen har präglats av stort 

engagemang.  

 

Att vidareutveckla arenan till den nivå som initiativtagaren David Krueg och 

föreningen Brotherhood önskar, kräver ett omfattande ekonomiskt stöd från 

staden. Förvaltningen har svårt att bedöma de kalkyler som presenterats av David 

Krueg. Enligt uppgift har det tagits fram i samråd med branschfolk. 

 

Förvaltningen anser att projektet i sitt upplägg kan liknas vid projekt som kommit 

till inom ramen för det s.k.”Idrottslyftet”.  
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Tanken med idrottslyftet är att flera parter går samman och fördelar kostnaderna 

kring ett projekt som bedömts efterfrågat . Idrottsförvaltningen har och kommer 

att medverka i ett antal sådana projekt.   

 

Förvaltningen föreslår därför att idrottsnämnden beviljar stadsdelsnämnden i 

Skarpnäck ett investeringsstöd om 1000 tkr. Stödet utgör nästan lika mycket som 

de belopp som stadsdelsförvaltningen och exploateringskontoret sammanlagt 

bidragit med i anläggningen fram till i dag. Hur medlen bäst kommer till 

användning i utvecklingen av Street Plazan blir det lämpligen 

stadsdelsförvaltningen i samarbete med David Krueg och föreningen Brotherhood 

som får bedöma. 

 

Idrottsförvaltningen föreslår idrottsnämnden att det investeringsstöd som nu 

tillförs Skarpnäcks stadsdelsnämnd är ett engångsstöd och att eventuell vidare 

utveckling av Street Plazan får bekostas och ske i samarbete mellan 

stadsdelsförvaltningen och exploateringskontoret inom ramen för s.k. 

parkinvesteringar. 

 

Slut. 

 

  

 

 


